

Årsredovisning
för
Hive Industries AB
559183-5797

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Jiredal, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Hive Industries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer skateboardramper i form av färdiga ramppaket med CNC-frästa profiler som är enkla att montera. Hive Industries är i dagsläget distributör och importör för Gatorskins i Europa. Produkterna köps in från USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 353	2 170	1 700	921
Resultat efter finansiella poster	162	160	157	390
Soliditet (%)	24,5	51,4	43,4	34,2

Nettoomsättningen har minskat med 38% jämfört med fg år, det beror främst på ett förändrat produktutbud under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	397 947	125 133	573 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-523 080		-523 080
Balanseras i ny räkning		125 133	-125 133	0
Årets resultat			78 712	78 712
Belopp vid årets utgång	50 000	0	78 712	128 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	78 712
disponeras så att i ny räkning överföres	78 712
	78 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 352 884	2 169 898
Övriga rörelseintäkter	936	5 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 353 820	2 175 411

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-1 369 494
Handelsvaror	-833 146	-270 848
Övriga externa kostnader	-303 248	-340 932
Övriga rörelsekostnader	-24 547	-32 418
Summa rörelsekostnader	-1 160 941	-2 013 692
Rörelseresultat	192 879	161 719

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	349	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 193	-1 929
Summa finansiella poster	-30 844	-1 904
Resultat efter finansiella poster	162 035	159 815

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-51 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-51 000	0
Resultat före skatt	111 035	159 815

Skatter

Skatt på årets resultat	-32 323	-34 682
Årets resultat	78 712	125 133

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

75 995

37 302

Summa varulager

75 995

37 302

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 826

207 995

Övriga fordringar

68 656

36 494

Summa kortfristiga fordringar

99 482

244 489

Kassa och bank

Kassa och bank

760 073

948 158

Summa kassa och bank

760 073

948 158

Summa omsättningstillgångar

935 550

1 229 949

SUMMA TILLGÅNGAR

935 550

1 229 949

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

397 947

Årets resultat

78 712

125 133

Summa fritt eget kapital

78 712

523 080

Summa eget kapital

128 712

573 080

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

126 000

75 000

Summa obeskattade reserver

126 000

75 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 702

38 586

Skulder till koncernföretag

446 396

446 396

Övriga skulder

135 592

46 887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 148

50 000

Summa kortfristiga skulder

680 838

581 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

935 550

1 229 949

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-14

Hans Jiredal
Hans Jiredal